

Nowe „antywłamaniowe” zamknięcie

Zabezpieczone procenty

Ochrona przed włamaniem kojarzy się głównie z bezprawnym wejściem do mieszkania lub innego pomieszczenia. Specjalne drzwi, okna czy alarmy zabezpieczają budynki przed niepowołanymi osobami. Chronią wnętrza. Jak się okazuje, zabezpieczenia antywłamaniowe nie muszą dotyczyć jednak tylko pomieszczeń. W ten sam sposób także zamknięcia opakowań wyposażone w specjalne mechanizmy chronią ich zawartość. W ich produkcji specjalizuje się firma Global Closure System.

GCS to firma od lat zajmująca się wytwarzaniem zamknięć do opakowań dla towarów z branży FMCG. Już od 1938 roku w szkockiej fabryce UCP produkowane są wysokiej jakości mechanizmy zabezpieczające alkohole. Najnowszym rozwiązaniem stworzonym przez tę firmę jest zamknięcie Tiva 2.

Widoczne naruszenie

Tiva 2 to zamknięcie wyposażone w system zabezpieczający opakowanie przed otwarciem. Wbudowany w nakrętkę krążek zostaje złamany w momencie, gdy ktoś otwiera butelkę. W ten sposób od razu wiadać, gdy na półce sklepowej stoi alkohol,

który ktoś już próbował naruszyć. Co ważne, złamanego krążka nie można wymienić ani zastąpić nowym.

Rozwiązanie kreatywne

Mechanizm Tiva 2 pozwala na redukcję kosztów produkcji i transportu, dzięki wykorzystaniu lekkich materiałów. Natomiast zwolnienie blokady w postaci krążka nie wymaga użycia dużej siły, co sprawia, że użytkowanie jest jednocześnie łatwe i wygodne oraz – co najważniejsze – skuteczne. Dzięki opatentowanemu rozwiązaniu fabryki UCP w formie pasa uszczelniającego tworzącego na butelce zabezpieczenia dla płynu mechanizm ochronny również nie zostanie uruchomiony przez



Zamknięcie Tiva 2 wyposażone jest w blokadę w postaci krążka, który zostaje złamany w momencie, gdy ktoś próbuje otworzyć butelkę.

przypadek. Pas tworzy specjalną blokadę dla krążka, która zwolniona zostanie dopiero, gdy ktoś spróbuje otworzyć opakowanie. W procesie produkcji zamknięć Tiva 2 wykorzystywany jest wysokiej jakości system kontroli wizyjnej, który zapewnia maksymalną precyzję oraz powtarzalność czynności, nawet w najbardziej krytycznych momentach.

Prosto do szklanki

Uniwersalność zamknięcia Tiva 2 dostosowanego do szerokiej gamy butelek, chwala sobie również barmani. Pomocny jest w szczególności „niekapiący” system, który sprawia, że alkohol trafia do szklanki klienta, a nie na ladę.

Masterchem

PET do kosmetyków samochodowych

W ofercie firmy Masterchem pojawi się niedtugo czterolitrowa butelka z PET o typowo technicznym wyglądzie. Kształt opakowania bardzo dobrze może sprawdzić się w branży kosmetyków samochodowych, płynów eksploatacyjnych, chemii gospodarczej i nie tylko. Jego techniczny charakter i budowa sprawia, że jest ono bardzo wytrzy-

małe, a głęboki uchwyt ułatwia użytkowanie. Szeroki gwint fi 50 mm sprawia, że również precyzyjne dozowanie nie stanowi żadnego problemu. Produkcja tej butelki to innowacja wśród form rozdmuchowych. Specjalna maszyna i konstrukcja formy czynią to opakowanie bardzo charakterystycznym i perfekcyjnie wykonanym. Jest to kolejny wariant wdrożonych w ostatnim



czasie na skalę Europy opakowań z PET o pojemności 3l i 4l, również wyposażonych w mocny uchwyt.